

评标报告（公示版）

项目名称：湖北华旅健康管理城企联动智能化普惠养老项目（EPC）

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	亚鑫建设集团有限公司	
2	中铁市政环境建设有限公司	
3	武汉市傅友建设集团有限公司	
4	湖北市政建设集团有限公司	
5	武汉市青山市政建设集团有限公司	
6	陕西中洋建设工程有限公司	
7	汉江城建集团有限公司	
8	中商建投建设有限公司	

（二）否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	湖北市政建设集团有限公司		不符合招标文件 1.4.1 项的要求;不符合招标文件 1.4.1 相关要求。设计单位企业信誉申明为 2024 年。;不符合招标文件对信誉的要求;联合体信誉承诺书日期为 2024 年 8 月，不予认可。;不符合 1.4.1 信誉要求;不符合招标文件 1.4.1 相关

2	汉江城建集团有限公司	要求。;不符合招标文件信誉要求; 不符合招标文件 1.4.1 规定的要求;不符合招标文件 1.4.1 相关要求。项目管理机构其他主要人员施工管理人员未提供社保。;施工员未提供社保证明文件;施工员未提供社保相关证明;不符合招标文件 1.4.1 要求;不符合招标文件 1.4.1 相关要求。;施工员未提供社保证明;
---	------------	--

(三) 其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

(四) 评分比较一览表或者经评审的价格

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	武汉市青山市政建设集团有限公司	60.00	8.00	8.00	9.00	9.00	9.00	8.00	9.00
2	中商建投建设有限公司	36.00	4.00	6.00	4.00	6.00	4.00	6.00	6.00
3	陕西中洋建设工程有限公司	40.00	4.00	6.00	5.00	6.00	8.00	5.00	6.00
4	武汉市傅友建设集团有限公司	41.00	4.00	7.00	4.00	8.00	7.00	5.00	6.00
5	中铁市政环境建设有限公司	36.00	4.00	4.00	6.00	5.00	6.00	4.00	7.00

6	亚鑫建设集团有限公司	35.00	6.00	3.00	5.00	3.00	6.00	5.00	7.00
---	------------	-------	------	------	------	------	------	------	------

资信业绩评分因素评分标准汇总表										
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分							
			1	2	3	4	5	6	7	
1	武汉市青山市政建设集团有限公司	70.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
2	中商建投建设有限公司	52.50	7.50	7.50	7.50	7.50	7.50	7.50	7.50	7.50
3	陕西中洋建设工程有限公司	70.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
4	武汉市傅友建设集团有限公司	66.50	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50
5	中铁市政环境建设有限公司	70.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
6	亚鑫建设集团有限公司	59.50	8.50	8.50	8.50	8.50	8.50	8.50	8.50	8.50

承包人实施方案评分因素评分标准汇总表										
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分							
			1	2	3	4	5	6	7	
1	武汉市青山市政建设集团有限公司	180.50	20.00	29.00	27.00	28.50	27.00	23.00	26.00	
2	中商建投建设有限公司	142.70	17.00	24.50	23.00	24.20	16.00	17.00	21.00	
3	陕西中洋建设工程有限公司	133.90	17.00	22.00	22.00	21.90	15.00	14.00	22.00	
4	武汉市傅友建设集团有限公司	148.60	17.00	25.50	21.00	24.10	24.00	15.00	22.00	
5	中铁市政环境建设有限公司	137.90	18.00	24.00	23.00	22.90	14.00	13.00	23.00	
6	亚鑫建设集团有限公司	124.30	15.00	22.00	20.00	16.30	17.00	13.00	21.00	

投标报价评分因素评分标准汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	武汉市青山市政建设集团有限公司	349.02	49.86	49.86	49.86	49.86	49.86	49.86	49.86
2	中商建投建设有限公司	347.62	49.66	49.66	49.66	49.66	49.66	49.66	49.66
3	陕西中洋建设工程有限公司	346.99	49.57	49.57	49.57	49.57	49.57	49.57	49.57
4	武汉市傅友建设集团有限公司	348.25	49.75	49.75	49.75	49.75	49.75	49.75	49.75
5	中铁市政环境建设有限公司	348.04	49.72	49.72	49.72	49.72	49.72	49.72	49.72
6	亚鑫建设集团有限公司	346.92	49.56	49.56	49.56	49.56	49.56	49.56	49.56

其他评分因素评分标准汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	武汉市青山市政建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	中商建投建设有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	陕西中洋建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	武汉市傅友建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	中铁市政环境建设有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	亚鑫建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



序号	投标单位	总分	排名
1	武汉市青山市政建设集团有限公司	94.86	1
2	武汉市傅友建设集团有限公司	86.67	2
3	中铁市政环境建设有限公司	85.1	3

